
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE FILOSOFIA E CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DESASTRES NATURAIS

PORTARIA N° 03/2022/PPGDN, DE 10 DE MARÇO DE 2022

A Coordenadoria  do  Programa  de  Pós-Graduação  em  Desastres  Naturais  da 

Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas atribuições, resolve:

 DESIGNAR os professores: 

Dr. Harrysson Luiz da Silva – Presidente

Dr. Roberto Fabris Goerl – Membro

Dr. Lindberg Nascimento Junior  – Membro 

Dr. Renato Ramos da Silva – Suplente

Dr. Juan Antonio Altamirano – Suplente 

para,  sob  a  presidência  do  primeiro,  constituírem  a  Comissão  de  Seleção 

responsável  pelo  Processo  Seletivo  de  Mestrado  Profissional  2021-2022  (EDITAL Nº 

01/PPGDN/2021), do Programa de Pós-Graduação Profissional em Desastres Naturais.

Profa. Dra. Janete Josina de Abreu
Subcoordenadora do PPGDN/UFSC

Portaria Nº 183/2021/GR


		2022-03-11T21:55:42-0300




